

Valstybės žinios

viesieji pirkimai

Prisijungęs kaip **Dalia Narbutienė**
(dalia.narbutiene@kaldep.lt)

Atsijungti

[Pagalba](#)

Pirkimai

1-a pirkimo forma

[Į pirkimų sąrašą](#)

I. Perkančioji organizacija, adresas ir kontaktiniai duomenys

Perkančiosios organizacijos pavadinimas ir įmonės kodas Kalėjimų departamentas prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos, 288697120**Adresas, pašto kodas** Sapiegos g. 1, LT-10312 Vilnius**Kontaktinio asmens vardas, pavardė** Dalia Narbutienė**Kontaktinio asmens el. pašto adresas** dalia.narbutiene@kaldep.lt**Kontaktinio asmens telefono numeris** (8 5) 271 9061**Kontaktinio asmens papildomas telefono numeris****Kontaktinio asmens mobilus telefono numeris****Kontaktinio asmens fakso numeris****Kontaktinio asmens interneto adresas****Kontaktinio asmens elektroninė prieiga prie informacijos**

II. Pirkimo objektas

Pirkimo pavadinimas KADIS-1 Finansų valdymo modulis, Materialinių išteklių valdymo ir strateginio planavimo modulis integracinių sąsajų tobulinimo ir funkcionalumo plėtros paslaugų pirkimas**Trumpas pirkimo objekto apibūdinimas** Perkamas Kalėjimų departamento ir jam pavaldžių įstaigų MIV parengimas automatiniam ir periodiniam duomenų, apie nekilnojamąjį ir ilgalaikį turtą, priėmimui iš FVM, Kalėjimų departamento ir jam pavaldžių įstaigų FVM parengimas automatiniam ir periodiniam duomenų, apie nekilnojamą ir ilgalaikį turtą, atidavimui į MIV, Kalėjimų departamento ir jam pavaldžių įstaigų FVM parengimas automatiniam ir periodiniam duomenų, apie darbuotojų išaitines išmokas, kompensacijas, pašalpas, darbo užmokestį, atidavimui į Personalo valdymo modulį ir duomenų, apie dabartinę organizacinę struktūrą, personalo struktūrą (darbuotojo duomenys) ir užpildyto tabelio informaciją, paėmimui iš Personalo valdymo modulis.**Pirkimo objekto tipas** Paslaugos

III. Pirkimo būdas ir jo pasirinkimo priežastys

Pirkimo būdas Atviras konkursas**Priežastys, dėl kurių pasirinktas nurodytas pirkimo būdas** VPĮ 2 str. 1 dalis, 11 str. 1 dalis, 42 str. 2 dalies 1 punktas.

Perkančiosios organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens vardas ir pavardė, pareigų pavadinimas

L. e. direktoriaus pavaduotojo pareigas Jurgita Žilienė

Išsaugoti

Pateikti

© 2012 "Valstybės žinios"